
第３８回片品村スポーツ少年団スキー大会
女子大回転

ジュリー

技術代表
主審

萩原　壮児
入澤　登喜夫

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 ＧＳダイナミックコース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

1357

1132

SAJ23-GS-65/93

m

m

-A-

(30)

公式成績表

-B-
-C-
-D-

開始時刻

天候

09:40

雪質

横坂　直美
新井　智恵
萩原　瑛美
新井　美恵

三浦　幸治

Medium

32旗門数

Snow

標高差 225 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -6/-4 ℃
F= 870参加選手数  17

順位 Bib コード 競技者---------------------------
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ時間差

1 笠原　友希乃001 230063 片品小 58.36     0.00 0.00

2 芝崎　きらり007 230074 片品小 1:01.54     3.18 47.41

3 星野　なな子006 230071 片品小 1:01.97     3.61 53.82

4 古屋　結子003 230064 片品小 1:02.40     4.04 60.23

5 萩原　涼葉004 230068 片品北小 1:03.09     4.73 70.51

6 萩原　想002 230065 片品北小 1:03.61     5.25 78.26

7 三浦　紗加011 230076 武尊根小 1:03.92     5.56 82.89

8 萩原　優香010 230067 片品北小 1:05.58     7.22 107.63

9 桑原　佳那014 230073 武尊根小 1:06.04     7.68 114.49

9 星野　美紗子008 230072 武尊根小 1:06.04     7.68 114.49

11 星野　怜佳012 230075 武尊根小 1:08.60    10.24 152.65

12 星野　優莉華013 230069 片品北小 1:09.94    11.58 172.63

13 田中　葉月021 230080 片品小 1:14.29    15.93 237.48

14 松浦　花帆022 230084 片品北小 1:35.82    37.46 558.43

Data Processing By THA&KS Official Timer SEIKO
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第３８回片品村スポーツ少年団スキー大会
女子大回転

順位 Bib コード 競技者---------------------------
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ時間差

DID NOT FINISH 1

佐藤　真子005 230070 片品小

DISQUALIFIED  2

萩原　菜々美015 230066 片品北小 Gate 19   Rule 629-3

萩原　円花020 230077 片品北小 Gate  1   Rule 629-3

 #

Data Processing By THA&KS Official Timer SEIKO
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第３８回片品村スポーツ少年団スキー大会

女子大回転

ペナルティポイント計算表

StartRank
No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

1 001 230063 笠原　友希乃 片品小
片品小芝崎　きらり2300740072
片品小星野　なな子2300710063
片品小古屋　結子2300640034

片品北小萩原　涼葉2300680045

SAJ
Point

0.00

141.52

114.51

87.60

95.42

Best 5

0.00

------

114.51

87.60

95.42

合計 374.79

(C)  ) ÷ 10 = 47.686

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

47.69
0.00

技術代表 萩原　壮児

サイン

Official Timer SEIKOData Processing By THA&KS

6 002 230065 萩原　想 片品北小
武尊根小三浦　紗加2300760117
片品北小萩原　優香2300670108
武尊根小桑原　佳那2300730149

武尊根小星野　美紗子2300720089

77.26

190.26

161.57

319.45

152.44

77.26

------

------

------

------

1 001 230063 笠原　友希乃 片品小

片品北小萩原　想2300650022

片品小古屋　結子2300640033
片品北小萩原　涼葉2300680044
片品小佐藤　真子2300700055

0.00

77.26

87.60

95.42

104.61

1

6

4

5

DF(1)

Point

0.00

------

53.82

60.23

70.51

78.26

------

------

------

------

262.82

Start
Rank No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

SAJ
Point Rank

Race

合計 364.89

374.79 (A) + 364.89 (B) - 262.82

=====  =====
SUM -A-  SUM -C-

=====
SUM -B-

(

修正値 0.00

有効ペナルティ 47.69

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START

ミニマムポイント 0.00

TD # Codex 


